
   
Uchwała Nr 1008/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027, Działanie 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy i realizacji tego projektu  

w charakterze Partnera wiodącego.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie działania zmierzające do 

złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027, Działanie 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy i realizacji tego projektu  

w charakterze Partnera wiodącego. 
 

§ 2 

Upoważnia się Panią Magdalenę Sekurę – Nowicką – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania 

oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami oraz zmian do ww. 

wniosku; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu  

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy oraz umowy/umów  

o partnerstwie; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami; 

6) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu. 
 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu może udzielić  

p. o. Zastępcy Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

lub Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. administracyjnych dalszego pełnomocnictwa  

w sprawach, o których mowa w  § 2, na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, 

wyjazdem służbowym lub urlopem. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                

 



 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1008/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027, Działanie 6.3 Wyrównywanie szans kobiet i mężczyzn na rynku pracy i realizacji tego projektu  

w charakterze Partnera wiodącego. 
 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda,  

w formie uchwały zarządu województwa.  
 

Projekt pt. „Równowaga na Rynku Pracy: Wielkopolska dla kobiet i mężczyzn” realizowany będzie  

w partnerstwie, w którym CWRKDiZ w Kaliszu pełnić będzie rolę Partnera wiodącego. Celem projektu 

będzie tworzenie warunków budowy nowoczesnej, przyjaznej dla wszystkich szkoły poprzez podnoszenie 

umiejętności: nauczycieli, kadry zarządzającej oświatą, urzędników zajmujących się edukacją, trenerów 

edukacji pozaformalnej w obszarze kompetencji społecznych związanych z ideą work-life balance.  

Cel zostanie osiągnięty poprzez podjęcie następujących działań: 

- rozwijanie umiejętności kadry zarządzającej w zakresie wspierania kadry uczącej w godzeniu życia 

zawodowego z osobistym; 

- wspieranie kadr zarządzających w zakresie przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu; 

- rozwijanie wśród kadr uczących umiejętności prowadzenia negocjacji i mediacji w celu rozwiązywania 

konfliktów w środowisku szkolnym, akademickim i w ich otoczeniu; 

- rozwijanie umiejętności pracy/współpracy, w tym m.in.: z rodzicami/opiekunami uczniów i innych osób 

uczących się, ze społecznością lokalną (mieszkańcami, instytucjami, organizacjami).  

 

CWRKDiZ w Kaliszu  planuje realizację ww. zadania we współpracy z Partnerami wyłonionymi spoza 

sektora finansów publicznych na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji 

zadań finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. Wymagany wkład 

własny zostanie wniesiony w formie rzeczowej. Nie będzie konieczności zabezpieczenia środków  

w budżecie Województwa.  

Pozyskanie grantu przyczyni się do poprawy dostępności świadczonych przez Centrum usług w zakresie 

wzmocnienia równości szans kobiet i mężczyzn na lokalnym rynku pracy poprzez m.in. szkolenia, 

warsztaty, kampanie, doradztwo, konsultacje indywidualne, wsparcie grupowe, panele, grupy doradcze.  

Przybliżona wartość projektu to 5.583.600,00 zł, w tym wartość zadań po stronie CWRKDiZ w Kaliszu -

2.592.000,00 zł, wartość zadań Partnerów - 2.484.000,00 zł i koszty pośrednie - 507.600,00 zł. 

 

Planowany termin realizacji projektu: od 01.06.2025 przez okres 2-3 lat (w zależności od zapisów  

w dokumentach konkursowych). 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


